
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍ MATERIÁLOVÉ PODPORY K MULTIFUNKČNÍM ZAŘÍZENÍM  

 

 
I. 

Smluvní strany 

 

OFFICE – CENTRUM s.r.o. 

Se sídle : Česko rodská ,   Praha - Bě ho i e 

IČO: 271 43 562 

DIČ: CZ27143562 

zapsaná v o hod í  rejstříku ede é  Městský  soude   Praze, oddíl C, ložka  

bankovní spojení: 182435020/0600, MONETA MONEY BANKA, a.s.  

zastoupe á: To áše  Liškou – jed atele  společ osti 

(dále jen dodavatel) 

a 

 

Stát í ze ědělský i terve č í fo d SZIF  

Se sídle  Ve S ečká h , 110 00 Praha 1 

IČ:  

bankovní spojení:  Česká národní banka, č.ú. 000-3926001/0710 

zastoupen: I g. Marti e  Še est á e , MBA , ředitele  SZIF 

(dále jen objednatel) 

 

II. 
Před ět s louvy 

 

Před ěte  pl ě í této s lou  je zajiště í ko ple ího ser isu 27 ultifu kč í h zaříze í 
Develop Ineo+ 284e  dále je  „zaříze í“ , které jsou e last i t í objednatele formou tzv. 

ser is í a ateriálo é s lou  tak, a  la zajiště a ěž á či ost tě hto ultifu kč í h 
zaříze í po do u 34 ěsí ů.  
V rá i ser is í a ateriálo é podpor  ude doda atel dodá at eškerý ut ý a předepsa ý 
origi ál í spotře í ateriál, origi ál í díl  a plá o a é pra idel é údrž , pro ádět 
prohlídk , a i ořád é ser is í zásah  a pra o iští h objednatele.  

 

2.1. Servisní podpora  
Dodavatel se zavazuje poskytovat služ y ser isu  podo ě ser is í h zásahů při efu kč osti 
zaříze í.  
 



Minimální parametry servisní podpory: 

  

2.1.1. Ser is í zásah ude zaháje  a pra o išti objednatele e lhůtě do  hodi  od 
ahláše í ko takt í oso ě doda atele. Zaháje í  se rozu í pří hod te h ika 

doda atele a ísto pl ě í. 
 

2.1.2. Ser is í zásah ude doko če  do  hodi  od započetí ser isu. Doko če í  se 
rozumí podpis servisního listu ze strany objednatele. 

 
 

2.1.2. V případě, že do a ser is ího zásahu a zaříze í překročí  hodi  od do  zaháje í 
ser is ího zásahu, zapůjčí doda atel objednateli ezplat ě áhrad í zaříze í 
poro atel ý h para etrů čet ě jeho dopra  a i stala e.  

 

2.1.3. O každé  pro ede é  zásahu ude pl ě  ser is í list SL  zakázk , kde ude 
u ede o: datu  a čas započetí a uko če í pro ede í opra , popis pro ede é 
opra , čas te h ika strá e ý při odstra ě í zá ad  a použitý ateriál. Origi ál SL 
bude pot rze  odpo ěd ý  zástup e  objednatele, přiče ž jed a kopie ude 
ponechána o jed ateli a druhá kopie SL ude přilože a u přísluš é ěsíč í faktur  za 

tiště é stra .  
 

2.1.4. Dodavatel se zavazuje k pro ádě í pra idel é pre e ti í údrž  a prohlídky 

před ět ý h zaříze í  íste h pl ě í před ětu eřej é zakázk , a to ejdéle 
každý h  ěsí ů. Obsahem preventivní údržby a prohlídky je seřízení a vyčištění 
zařízení dle doporučených pokynů výrobce. 

 

2.1.5. Objednateli ude u ož ě o hláše í poru h telefo e   pra o í d   i i ál í 
do ě od :  do :  hod. a e- aile   hodi  de ě. Pokud ude hláše í 
pro ede o i o pra o í de  či po :  hodi ě, je čase  ohláše í poru h  
následující pracovní den v 8:00 hodin.  

 

Dodavatel se zavazuje dále zajistit: 

 

2.1.6. Spoje í požado a ý h tisko ý h zaříze í objednatele se servisním centrem 

doda atele. Spoje í se ser is í  e tre  usí ýt za ezpeče o přes HTTPS. Toto 

spoje í usí zajišťo at auto ati ké hláše í z iklý h požada ků a ser is, dodá k  
základ ího spotře ího ateriálu a pra idel é odečt  podkladů pro účto á í.  

 

2.1.7. Automatická emailová notifikace na email objednatele o z iklý h hláše í h a 
požada í h tisko ého zaříze í.  

 

2.1.8. Přístup objednatele do systému dodavatele, počet přístupo ý h li e í . Přístup 
u ož í o li e áhled do e ide e eškerý h požada ků objednatele na servisní 

zásah  i dodá k  spotře ího ateriálu po elou do u pro ozu zaříze í.  
 

2.1.9. O li e sledo á í a ko trola dodržo á í asta e ého SLA reakč í do a, délka 
servisního zásahu, downtime - elko á do a opra  čet ě statistik pro jed otli á 
zaříze í.  



 

2.1.10. Automatická e- ailo á otifika e o z ě ě sta ů požada ků o ý požada ek, 
zahájení servisu – dodá k , uko če í požada ku .  

 

2.1.11. O li e sledo á í tíže í strojů, sta u spotře ího ateriálu a jeji h 
provozuschopnosti.  

 

2.1.12. Ce trál í o li e přehled zaříze í čet ě odpo ěd ý h oso  za jeji h pro oz a 
še h po očká h. Mož ost seskupo á í zaříze í do kategorií a filtro á í apř. podle 

po očk  a o lasti.  
 

2.1.13. Auto ati ká ož ost asta e í ko u ika e s Help Deske  / Service Deskem 

dodavatele podle dohod utý h sta dardů.  
 

Cena za pl ě í dle čl. . . je zahrnuta do e  za průjezd uvedené v tabulce v Příloze č.  této 

smlouvy.  

 

2.2. Materiálová podpora  
 

Materiálo ou podporou jsou dodá k  eškerého ut ého a předepsa ého origi ál ího 
spotře ího ateriálu, tz . to erů a še h origi ál í h áhrad í h dílů i o papíru a 
spo ek do seší a í h fi išerů . Veškerý origi ál í spotře í ateriál ude doda atel dodá at 
tako ý  způso e , a  l zajiště  pro oz ultifu kč í h zaříze í ez přeruše í.  
 

Ce a za pl ě í dle čl. . . je zahr uta do e  za průjezd u ede é  ta ul e  Příloze č.  této 
smlouvy. 

 

III. 
Místo pl ě í 

 

Míste  pl ě í jsou jed otli á pra o iště objednatele, která udou záro eň íst  pl ě í 
před ětu eřej é zakázk . Doda atel ted  zajistí posk to á í ser is í a ateriálo é podpor  

a tě hto pra o iští h. Sez a  zaříze í čet ě u ístě í a jed otli ý h pra o ištích 

objednatele je uveden v příloze číslo . této smlouvy. 

 

IV. 
Doba pl ě í 

 

Tato s lou a se uza írá a do u určitou, a to v délce 34 ěsí ů od podpisu o ě a 
smluvními stranami. 

V. 
Cena a platební podmínky 

 
.  Jed otli é plat  za ser is í a ateriálo ou podporu udou pro ádě  jed ou ěsíč ě 
a základě faktur , která ude ít áležitosti daňo ého dokladu dle záko a č. /  S . 



o da i z přida é hod ot , e z ě í pozdější h předpisů. Přílohou každé faktur  za před hozí 
ěsí  ude sez a  zaříze í, sta  počítadel, počet tiště ý h stra  a ýpočet e  za  
ěsí . Faktur  ted  udou odpo ídat skuteč é u sta u tisků průjezdů , kd  částka faktur  

ude sta o e a jako skuteč ý počet tiště ý h stra  a še h zaříze í h při defi o a é 
e ě za druh tiště é stra  iz. e a průjezdu dle Příloh  č.  této s lou ). Stavy 

počitadel udou ses írá  auto ati k  elektro i k . Objednatel si vyhrazuje právo vrátit 

doda ateli před date  splat osti fakturu, eo sahují í še h  záko e  i s lou ou 
žado a é áležitosti s tí , že doda atel je po i e  sta it fakturu o ou s o ý  

termínem splatnosti a objednatel e í  tako é  případě  prodlení s úhradou.  

 

.  Splat ost faktur či í  kale dář í h d ů ode d e prokazatel ého doruče í faktur .  
 

5.3 Objednatel nebude poskytovat zálohové platby. 

 

VI. 
Sankce 

 

.  V případě, že doda atel edodrží lhůtu ser is ího zásahu dle odu . .1. a 2.1.2. této 

Smlouvy  hodi  od ahláše í ko takt í oso ě doda atele , je po i e  zaplatit objednateli 

s lu í pokutu e ýši ,-Kč za každou započatou hodi u prodle í.  
 

.  V případě, že doda atel edodá ezplat ě áhrad í stroj po upl utí  hodi o é lhůt  

k provedení servisního zásahu dle bodu 2.1.3. této Smlouvy, je povinen zaplatit objednateli 

s lu í pokutu e ýši . ,-Kč za každý započatý de  prodle í s dodá í  áhrad ího 
stroje a efu kč osti stroje opra o a ého.  

 

VII. 
Uko če í s louvy 

 

Před upl utí  u ede é do  ůže ýt s lou a uko če a z tě hto dů odů:  
a) dohodou smluvních stran  

 

 ztrátou oprá ě í doda atele k ýko u či osti, kterou je zapotře í pro posk to á í 
služe  pro o jed atele ertifika e dle Příloh  č.  a  této s lou y). 

 

 ýpo ědí o jed atele, pokud   
 je třeti a zaříze í řaze a z pro ozu a do u delší ež  hod.  důsledku poruše í 

povinností dle této smlouvy 

 doda atel rozhod e o stupu společ osti do lik ida e  
 ůči ajetku doda atele pro íhá i sol e č í říze í,  ě ž lo dá o rozhod utí o 

úpadku  

 

Výpo ěď z tě hto dů odů je úči á oka žike  doruče í doda ateli.  

 



VIII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 

8.1. Doda atel a žádost objednatele poskytne technickou pohoto ost í služ u ad rá e  
tě hto s lu í h pod í ek, která se účtuje sa ostat ě apř. a i ořád é ak e 
objednatele, ýsta , preze ta e . Tuto služ u je ut é o jed at ej é ě  pra o í h d í 
dopředu. Služ a ude a e ě a  dle aktuálního platného ceníku dodavatele. 

 

8.2. Objednatel se zavazuje zejména:  

 Dodržo at á od a o sluhu ultifu kč í h strojů, 

 Použí at k provozu ultifu kč í h strojů spotře í ateriál  předepsa é výrobcem, 

 Poží at papír pro erografi ký tisk o áze 70 - 300 g/m2, v případě použí a í ji ého 
erografi kého ateriálu, jako apř. sa olepí í folie, karto , pol estero é folie, je 
ož é použí at je  ateriál doporuče ý doda atele , 

 Nepouží at re klo a ý a ji ak e hod ý spotře í ateriál, 
 U ístit před ět pl ě í eřej é zakázk   souladu s podmínkami stanovenými 

výrobcem. 

 

8.3. Veškeré škod  e o ad ěr é opotře e í ultifu kč í h strojů v důsledku jeho 
z eužití, esprá ého použí á í zej é a použí á í  e hod ého materiálu ke kopírování, 

neodborné zásahy o jed atele do ultifu kč í h strojů a jeji h e ha i ké poškoze í  či 
v důsledku poruše í této s lou , hradí objednatel. 

 

8.4. Dodavatel se zavazuje zachovat lče li ost o še h skuteč oste h, které se doz í při 

pl ě í před ětu eřej é zakázk  a to jak ěhe  realiza e zakázk , tak po její  sko če í. 
 

8.5. Dodavatel se za azuje ezplat ě zajistit ekologi kou lik ida i použitého spotře ího 
ateriálu a áhrad í h dílů. 

 
IX. 

Závěreč á usta ove í 
 

9.1. Dodavatel prohlašuje, že s lou a eo sahuje i for a e, které elze posk to at podle 
prá í h předpisů upra ují í h s o od ý přístup k informacím. Dodavatel ere a ědo í, 
že o jed atel o  po i á oso a e s slu záko a č. /  S .,o z lášt í h 
pod í ká h úči osti ěkterý h s lu , u eřejňo á í tě hto s lu  a o registru s lu  záko  
o registru s lu , e z ě í pozdější h předpisů, je po i a s lou u z eřej it  registru 

s lu . Tato skuteč ost e rá í dodavateli, aby z jeho stra  došlo ke z eřej ě í této 
smlouv . O ě s lu í stra  jsou po i  ejpozději do  d ů ode d e podpisu této 
s lou  pro ést ko trolu, zda je s lou a z eřej ě a  registru smluv. V případě, že 
dodavatel zjistí, že tato s lou a z eřej ě a  registru s lu  e í, je po i e  eprodle ě 
písem ě i for o at ko takt í oso u o jed atele a e o s lou u sá  z eřej it. 
 

 

9.2. Z ě u s lou  lze provést pouze písemnou formou, veškerá korespo de e musí být 

doporuče á.  
 



9.3. Neplat ost ěkterého z ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost této smlouvy 

jako celku. 

 

9.4. Vše ostat í, o e í upra e o touto s lou ou, se řídí usta o e í i záko a č. /  
S . o ča ský záko ík, e z ě í pozdější h předpisů. 

 

9.5. Tato s lou a a ý á plat osti a úči osti d e  podpisu o ě a s lu í i stra a i. 
 

9.6. Stra  prohlašují, že tato s lou a je proje e  jeji h pra é a s o od é ůle a že e la 
sepsána v tís i e o za jed ostra ě e ýhod ý h pod í ek, ož st rzují s ý i podpis . 
 

9.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou origi ále h, přiče ž každá stra a o drží jeden 

výtisk. 

 

 

 

 

Příloh  smlouvy: 

 

1.  Ceník 

.  Sez a  zaříze í čet ě u ístě í a jed otli ý h pra o iští h zada atele 

. Os ědče í da é ýro e , či zástup e  ýro e, že doda atel je autorizo a ý  
ser is í  part ere  před ět ý h ultifu kč í zaříze í pro ČR a je oprá ě  a ízet 
zajiště í ser is í h pra í zada ateli. 

. Os ědče í da é ýro e  s  SafeQ fi. Ysoft orporatio , a.s., že doda atel je 
autorizo a ý  part ere  a je oprá ě  spra o at zaříze í o sluho a á tí to SW, a iž  
tak l  dotče  li e č í, či záruč í pod í k  k danému SW. 

 

 

 

V Praze dne ………………………….    V Praze dne …………………………. 
 

 

 

 

 

………………………………………     …….…………………………………. 
      

za Dodavatele                                                  za Objednatele  
To áš Liška                                             I g. Marti  Še est á , MBA 

jednatel         ředitel  

 

 

 

 

 


	Smlouva o poskytování servisní materiálové podpory k multifunkčním zařízením
	Státní zemědělský intervenční fond (SZIF)
	Se sídlem Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
	II.
	III.
	IV.
	V.
	VI.
	VII.
	VIII.
	Práva a povinnosti smluvních stran

